Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SK 3286.880
Verschlussstopfen

Stand: 18.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SK 3286.880 - Verschlussstopfen fiir Dachaufbau-
Kiihlgerate und Dachaufbau-Luft-Wasser-Warmetauscher

Zum VerschlieRen nicht bendétigter Kaltluftaustritte.

Eigenschaften

Artikel-Nr. SK 3286.880
Produktbeschreibung Zum VerschliefRen nicht benotigter Kaltluftaustritte.
Material Polyurethan-Schaumstoff
Durchmesser 100 mm
Max. Anzahl Stopfen pro Gerat 2
Passend fiir Artikel-Nr. 32009....
3210....
3273....
3383....
3384....
3385....
Verpackungseinheit 2 Stiick
Nettogewicht 0,018 kg
Bruttogewicht 0,039 kg
Zolltarifnummer 39269097
ETIMO9 EC011444
ETIM 8 EC011444
ECLASS 8.0 22410601
Produktbeschreibung SK Verschlussstopfen, fiir Kiihlgerat SK

3209/3210/3273/3383/3384/3385, @ 100 mm

Approbationen

© Rittal 2026



Approbationen

Zertifikate EAC

© Rittal 2026



