

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SK 3286.880

Verschlussstopfen

Stand: 18.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

SK 3286.880 - Verschlussstopfen für Dachaufbau-Kühlgeräte und Dachaufbau-Luft-Wärmetauscher

Zum Verschließen nicht benötigter Kaltluftaustritte.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3286.880
Produktbeschreibung	Zum Verschließen nicht benötigter Kaltluftaustritte.
Material	Polyurethan-Schaumstoff
Durchmesser	100 mm
Max. Anzahl Stopfen pro Gerät	2
Passend für Artikel-Nr.	3209.... 3210.... 3273.... 3383.... 3384.... 3385....
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	0,018 kg
Bruttogewicht	0,039 kg
Zolltarifnummer	39269097
ETIM 9	EC011444
ETIM 8	EC011444
ECLASS 8.0	22410601
Produktbeschreibung	SK Verschlussstopfen, für Kühlgerät SK 3209/3210/3273/3383/3384/3385, Ø 100 mm

Approbationen

Approbationen

Zertifikate

EAC